resultou em DESERTO, o Diretor- Geral do IPEM/ES optou pela continuidade do procedimento, com fundamento no parágrafo único

do art. 22, da Instrução Normativa SEGES/ME nº 67, de 8 de julho de 2021, com a convocação da empresa que apresentou a melhor

proposta na fase de pesquisa de preços. A proposta no valor total de R$13.958,82 (treze mil, novecentos e cinquenta e oito e oitenta e

dois centavos), apresentada na fase de Pesquisa de Preços foi mantida, conforme documentação juntada ao processo, e atendeu ao

disposto no Projeto Básico e Anexos, representando economia de 33,53 % (trinta e três vírgula cinquenta e três por cento) para o